5 LA VITA SCOLASTICA  - N. COPIE 10   10 19,50 64,00 0 69,99 

6 RIVISTA SPEAK UP - N. COPIE 12   12 7,00 42,00 0 49,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

251,39   251,39 0 0,00 251,39 

Importo totale della fornitura € 251,39 

(DUECENTOCINQUANTUNO/39 euro)